所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月１２日 函館地方法務局江差支局 登記官 加藤 正明

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4401-2025-0015 檜山郡江差町字越前町 １７５ 墓地 ４９

4401-2025-0016 檜山郡江差町字越前町 ２４２ 用悪水路 ５７

4401-2025-0017 檜山郡江差町字越前町 ２４３ 用悪水路 ６１

4401-2025-0018 檜山郡江差町字越前町 ２４４－１ 用悪水路 ２２

4401-2025-0019 檜山郡江差町字水堀町 ３２３ 墓地 ３０４

4401-2025-0020 檜山郡江差町字水堀町 ３５４ 境内地 ９５９

4401-2025-0021 檜山郡江差町字水堀町 ３５５ 公衆用道路 ２３５

4401-2025-0022 檜山郡江差町字水堀町 ３６５ 畑 ３０４

4401-2025-0023 檜山郡江差町字中網町 １２ 宅地 ３１・３９

4401-2025-0024 檜山郡江差町字中網町 ５６ 境内地 １９０

4401-2025-0025 檜山郡江差町字中網町 ６１ 畑 ３７

4401-2025-0026 檜山郡江差町字中網町 ７３ 宅地 １２９・３０

4401-2025-0027 檜山郡江差町字中網町 １１４ 宅地 ６９・１７

4401-2025-0028 檜山郡江差町字鰔川町 ２６０ 墓地 ６・７３

4401-2025-0029 檜山郡江差町字鰔川町 ５９５ 雑種地 ２１

4401-2025-0030 檜山郡江差町字鰔川町 ５９６ 墓地 ６６７

4401-2025-0031 檜山郡江差町字鰔川町 ６４５ 畑 １４２

4401-2025-0032 檜山郡江差町字鰔川町 ８４０ 田 ３・６４

4401-2025-0033 檜山郡上ノ国町字桂岡 ５６ 雑種地 １６５

4401-2025-0034 檜山郡上ノ国町字桂岡 ５８ 墓地 ９２２

4401-2025-0035 檜山郡上ノ国町字桂岡 ３７１ 宅地 ８１４・５０

4401-2025-0036 檜山郡上ノ国町字桂岡 ４５６ 原野 ５９５

4401-2025-0037 檜山郡上ノ国町字桂岡 ４６５ 原野 ６４７

4401-2025-0038 檜山郡上ノ国町字原歌 ９０ 畑 ６６

4401-2025-0039 檜山郡上ノ国町字向浜 ４０ 墓地 ８６２

4401-2025-0040 檜山郡上ノ国町字小森 １９３ 墓地 ８５１

4401-2025-0041 檜山郡上ノ国町字早瀬 ２７０ 畑 ７９３

4401-2025-0042 檜山郡上ノ国町字早瀬 ２７４ 畑 ３７０

4401-2025-0043 檜山郡上ノ国町字早瀬 ２７５ 畑 ２５２５

4401-2025-0044 檜山郡上ノ国町字中須田 ４６１ 畑 ９８１

4401-2025-0045 檜山郡上ノ国町字中須田 ４７８ 墓地 ２２２４

4401-2025-0046 檜山郡上ノ国町字中須田 ７８７－１ 田 ６６

4401-2025-0047 檜山郡上ノ国町字湯ノ岱 ８７ 墓地 ４６

4401-2025-0048 檜山郡上ノ国町字湯ノ岱 ２９２－１ 墓地 ７１７

4401-2025-0049 檜山郡上ノ国町字湯ノ岱 ３６９－１ 墓地 ４６

所有者不明土地に係る所在事項